TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

  Số: 75/TB – KNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 06 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v chụp hình cho sinh viên đã đăng kí tham dự lễ tốt nghiệp Khoa Ngoại ngữ

đợt 1 năm 2022

Căn cứ Thông báo số 474/TB-DCT, ngày 09 tháng 06 năm 2022 của Phó Hiệu

trưởng Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức

lễ tốt nghiệp và trao bằng tốt nghiệp thạc sĩ, kỹ sư, cử nhân đợt 1 năm 2022, nay Khoa

Ngoại ngữ thông báo về việc đăng kí chụp hình cho sinh viên đăng kí tham dự lễ tốt

nghiệp Khoa Ngoại ngữ đợt 1 năm 2022 như sau:

1. Thời gian chụp hình: Từ ngày 20/06/2022 – 24/06/2022

2. Địa điểm: Văn phòng Khoa Ngoại ngữ - D.101

3. Thời gian làm việc của Khoa: Thứ 2 – Thứ 6 (7h30-20h30)

Sinh viên theo danh sách đã đăng kí tham dự lễ tốt nghiệp đợt 1 năm 2022 (file đính kèm

tại đây).

Trân trọng./

                                                         Khoa Ngoại Ngữ

                                                                                                           (đã ký)

                                                                                                   Trần Tín Nghị

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1EltNUw95m6q1NdOUbsN5_0NDjPndY0CnJxhtz4zFDn0/edit#gid=2122545987
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1EltNUw95m6q1NdOUbsN5_0NDjPndY0CnJxhtz4zFDn0/edit#gid=2122545987